
Don's Quintana CH
67AA958

Geburtsdatum / Date de naissance: 21.5.2019

Farbe / Robe: Fuchs

alezan

Rasse / Race: CH

Don VHP Z N.O.P.

2004 176Z

Quesadilla

2007OLi

Diamant de Semilly

1991SF

Sara van het Parelshof

1995B

Quicksilber

2000Br

Sanisa Rubinia

2004OLi

Le Tot de Semilly

1977SF

Venise des Cresles

1987SF

Voltaire

1979HA

Etsina

1986B

Quattro B

1990SF

Revanche

1993Br

Couleur Rubin

1996OL

Sanisa

1992OL

Grand Veneur

SF

Elf III

SF

Furioso II

SF

Ramiro Z

HO

Qredo de Paulstra

SF

Restorator

RL

Cordalme

OL

Sandro

HO

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Häfeli

Roland

Niederwil 8

LU

6221 Rickenbach

B-Z55561104

F-91446545F

B-W00152635

D-181450407

D-570720200

D-180018804

20519776821

F-87354224F

90100004459

90100005358

NL-865834

20519797828 90100000163

D-213540465

F-90687224E

D-570044293

135272

D-436723788

D-330655396

D-330899592

D-339627586

20519748906

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


